BO0E

Montagehinweis: Festhalter fur Rahmenkonsole

Installation Instructions: Holder for frame bracket

Consigne de montage : fixation pour console-cadre

Nota di montaggio: elemento di bloccaggio per mensola del telaio
Va YkasaHusa no MOHTaxy: pMkcaTop pamMHOW KOHCOMM

AKP 2012 / 08 - 6911495




Montage als Rahmen unten

Siehe Montageanleitung Rahmenkonsole!

Pos Bezeichnung Anzahl
A Rahmen unten 1
ZB0035...
B Festhalter 1
2B0295...
C-H Befestigungsset 1
2B0036...
C Gewindestange M6 2
—B—— 6kt —Hutmutter M6——— 2
E 6kt - Mutter M6 2
—F—Scheibe sbb——4—
G Schallschutzfolie 2
—H——Schutzhkappe—————————2—
Montageanleitung 1

Installation as bottom frame
Installation as top frame

Item Group

A Bottom frame
ZB0035...

Holder

ZB0295...

Fixing set
ZB0036...
Threaded rod M6
Hex bow nut M6
Hex nut M6
Washer 6.4
Sound-proofing film
Protective cap
Installation Instructions

oy}

T

IGOTMMmMOO O

See Installation Instructions for frame
bracket!

—

2 NNNBEDNDNDN

Montage comme cadre inférieur
Montage comme cadre supérieur

@

Pos. Désignation Nombre
A Cadre inférieur 1
ZB0035...
Fixation 1
ZB0295...
-H Jeu de fixation
ZB0036...
Tige filetée M6
Ecrou chapeau 6 pans M6
Ecrou 6 pans M6
Rondelle 26,4
Film d'isolation acoustique
Capuchon de protection
Instructions de montage

oy}

—

IOTMmMOO O
“NNBRANDNDN

Voir instructions de montage de la
console-cadre!

Montage als Rahmen oben

® —__E

Pos. Bezeichnung

A Rahmen oben 1
ZB0035...

B Festhalter 1
2B0295...

Befestigungsset 1
ZB0036...
Gewindestange M6
6kt - Hutmutter M6
6kt - Mutter M6
Scheibe 26,4
Schallschutzfolie
Schutzkappe

I & m m O M
- NN & NN

Montageanleitung

Siehe Montageanleitung Rahmenkonsole!

Anzahl

Montaggio come telaio inferiore
Montaggio come telaio superiore

Pos. Denominazione

A Telaio inferiore

ZB0035...

Elemento di bloccaggio
ZB0295...

Kit di montaggio

ZB0036...

Asta filettata M6

Dado esagonale a cappello M6
Dado esagonale M6

Rondella 26,4

Pellicola di isolamento acustico
Tappo di protezione

Istruzioni di montaggio

oy}

T

ITOTMMOO O

Vedere istruzioni di montaggio della
mensola del telaio!

<,

Numero

—

2 NNNBENDNDN

MoHTax B BUAe HUXKHEN pambl
MoHTax B Buae BepxHen pambl

MNo3. HaumeHoBaHue KonuuyectBo

A HwxHaa pama 1
ZB0035...

B dukcaTop 1
ZB0295...

C-H KpenexHbii komnnekT 1
ZB0036...

C YCcTaHOBOYHbIN WTOK M6 2

D LlecTturpanHasa konnaykosas
ravika M6 2

E LecTturpanHas ravika M6 2

F Lan6a, guameTp 6,4 4

G 3ByKkousonupytowasa nneHka 2

H 3alnTHbIN Konnavyok 2
PykoBOACTBO NO MOHTaxXy 1

CM. pyKkoBOACTBO MO MOHTaXy pamMHOW
KOHconwu




